[bookmark: _GoBack]
关于雅安交建集团丹石建材有限公司定价出售弃土场泥夹石和块石的公示

各相关企业：
现将我公司弃土场堆放的泥夹石和块石定价出售事宜进行公示（见附件），经公司研究决定，决定出售弃土场泥夹石和弃土场块石，现通过集团公司官网信息公示后对外销售，报名客户数不限。
我公司市场部待集团公司官网信息公示后，与有购买意愿的客户进行对接销售。
挂网时间：2020年7月29日-2020年8月1日
报名时间：2020年7月29日-2020年8月1日（2020年8月1日18:00时截止）
联系人：王先生 电话：13981614491

               雅安交建集团丹石建材有限公司
              2020年7月29日

附件：
	品种
	价格
	数量

	泥夹石
	20.7元/吨
	约10万吨

	块石
	25元/吨
	约3万吨

[image: 2] [image: 4]
[image: 微信图片_20200728173314]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg